
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive.it 

 

1 
ASIE – Ufficio Servizi Ausiliari 
francesco.buonocore@unive.it / T. 041 234 8357 
 

Decreto del Direttore Generale 2025 

Oggetto:  Servizio sostitutivo mensa mediante buoni pasto elettronici – Adesione alla 
Convenzione Consip – Buoni Pasto 11 “Lotto3 – Regioni Veneto, Friuli Venezia 
Giulia, Trentino Alto Adige. 
Aggiornamento programmazione triennale acquisti di beni e servizi 2025-2027. 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 

VISTI:   il D. Lgs. 36/2023 e s.m.i., di seguito anche solo Codice, e in particolare l’art. 7 c. 8 
lettera d. dell’allegato I.5 del D. Lgs. 36/2023; 

  l’art. 37 del D.Lgs. 33/2013 e s.m.i.; 

 l’art. 1, commi 449 e 450 della Legge 27 dicembre 2006, n. 296 e s.m.i.; 

RICHIAMATI: lo Statuto di Ateneo; 

 il Codice etico e di comportamento dell'Università Ca' Foscari Venezia adottato con 
Decreto Rettorale n. 1116 del 05.11.2019 e modificato con D.R. n. 765 del 
29/06/2023; 

la sottosezione "Rischi corruttivi e trasparenza" del Piano integrato di Attività e 
Organizzazione (PIAO) 2025-2027 redatto ai sensi dell'art. 6 del decreto legge 9 
giugno 2021, n. 80 e approvato dell’Università con Delibera di Consiglio di 
amministrazione n. 4/2025 del 31 gennaio 2025; 

 il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, emanato 
con D.R. n. 255 del 04.04.2019 ed entrato in vigore l’11.04.2019; 
il Decreto del Direttore Generale n. 173/2025 prot. n. 71983 del 27.02.2025 che 
formalizza l’articolazione funzionale dell’Area Servizi Immobiliari ed Edilizia; 

il Decreto del Direttore Generale n. 409/2018, prot. n. 32869 del 07/06/2018 di 
“Organizzazione – Individuazione dei poteri di sottoscrizione” così come modificato 
con Decreto del Direttore Generale n. 346/2024 prot. 101273 del 30/04/2024; 

il Decreto del Direttore Generale rep. n. 739/2025 prot. n. 204624/2025 del 
31.07.2025, con il quale è stato nominato, Responsabile dell’Ufficio Servizi Ausiliari 
dell’Area Servizi Immobiliari ed Edilizia (ASIE) – Ing. Francesco Buonocore; 

la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 192 del 13/12/2024 con la quale è 
stato approvato il Bilancio Unico di Previsione 2025 e triennale 2025/2027; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 142/2025 del 26 settembre 2025 che 
autorizza la stipula di un contratto in adesione all’accordo quadro Consip - Buoni 
Pasto 11 “Lotto3 – Regioni Veneto, Friuli Venezia Giulia, Trentino Alto Adige” per 
l’acquisto di buoni pasto elettronici; 

RICHIAMATO il DDG rep. n. 995/2025 prot. n. 294699/2025 del 18/11/2025 di autorizzazione 
all’adesione alla Convenzione Consip – Buoni Pasto 11 “Lotto3 – Regioni Veneto, 
Friuli Venezia Giulia, Trentino Alto Adige” ed autorizzazione alla spesa a favore di 
PLUXEE ITALIA S.r.l. per la fornitura dei buoni pasto al personale PTA e Cel di 
competenza 2026 – 2027; 

CONSIDERATO che l’intervento “Acquisto buoni pasto elettronici” CUI S8000772027120250000 è 
stato inserito nel programma triennale degli acquisti di beni e servizi 2025/2027, 
approvato dal Consiglio di Amministrazione in data 13 dicembre 2024, indicando 

mailto:francesco.buonocore@unive.it


Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

www.unive.it 
 
 

2 

 
ASIE – Ufficio Servizi Ausiliari 
francesco.buonocore@unive.it / T. 041 234 8357 
 

come Annualità nella quale si prevede di dare avvio alla procedura di affidamento il 
2026; 

CONSIDERATO che, al fine di dare esecuzione alla delibera del Consiglio di Amministrazione n. 
142/2025 del 26 settembre 2025, si rende necessario anticipare al 2025 l’Annualità 
nella quale si prevede di dare avvio alla procedura di affidamento identificata con il 
CUI S8000772027120250000, aggiornando la programmazione triennale degli 
acquisti di beni e servizi 2025/2027, ai sensi dell’art. 7, c. 8 lettera d) dell’allegato I.5 
del Codice; 

  
DECRETA 

 

Art. 1  Di autorizzare ai sensi dell’art. 7 c. 8 lettera d. dell’allegato I.5 del D. Lgs. 36/2023 
l’aggiornamento della programmazione triennale degli acquisti di beni e servizi 
2025/2027 relativa all’intervento “Acquisto buoni pasto elettronici” CUI 
S8000772027120250000, anticipando al 2025 l’Annualità di avvio della procedura 
di affidamento mediante adesione alla Convenzione Consip. 

Art. 2 Di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato sul sito web dell’Ateneo 
nella sezione “Amministrazione Trasparente” ai sensi di legge. 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Gabriele Rizzetto 

 
 
 
 
 
 
 
VISTO: IL RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO 
Ing Francesco Buonocore 
 
 
 
 
 
VISTO: IL DIRIGENTE A.S.I.E. 
Ing. Laura Dal Monte 

mailto:francesco.buonocore@unive.it

		2025-11-20T17:24:26+0100
	IT
	Gabriele Rizzetto




